conto anche del programma didattico e del profilo dei docenti coinvolti;  

CONSIDERATO che nel caso di iscrizione al corso di 3 o più persone dello stesso Ente, è previsto 

uno sconto pari a € 100,00 per ciascun partecipante, la spesa complessiva per n. 

4 partecipazioni è di € 3.200,00 (tremiladuecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 

14, c. 10 della Legge del 24 dicembre 1993, n. 537; 

VISTA  la Determinazione AVCP n. 4 del 7 luglio 2011 “Linee guida sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.

[...]

normativa e aspetti contrattuali relativi alla gestione del personale universitario e degli enti di 
ricerca nei progetti di ricerca”, che sarà erogato il 10 e 11 giugno 2025 dalla società EU Core 
Consulting (CF 09479271000); 

2. di autorizzare l’accantonamento di budget dell’importo di € 3.200,00 (euro tremiladuecento/00), 
IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della L. 537/93; la spesa graverà sul conto di bilancio A.C. 
08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-amministrativo” - UA.S. 
001.DUF.AOSP.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio Universitario 2025;